
UCHWAŁANRXVIII/109/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

zdnia 29 kwietnia 2020r,
wsprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego

na dofinansowanie zadania bieżącego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1909B Sławiec
do drogi powiatowej nr 1912Bo długości odcinka ok. 500 m, gm. Nowogród”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2020r., poz. 713), art. 220 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005r.
o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (tj. Dz.U. z2018r. poz.203) uchwala się,
co następuje:

$ I. I. Udziela się z budżetu Gminy Nowogród na 2020r. pomocy finansowej dla Powiatu Łomżyńskiego
na dofinansowanie zadania bieżącego pn. „Remont drogi powiatowej nr 1909B Sławiec do drogi powiatowej nr
1912B o długości odcinka ok. 500 m, gm. Nowogród” w kwocie 65 311,00 zł /słownie: sześćdziesiąt pięć

_ tysięcy trzysta jedenaście złotych/.
2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej izasady jej rozliczenia określone zostaną

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Łomżyńskim a Gminą Nowogród.
3. Do zawarcia umowy,o której mowa w ust. 2 upoważniasię Burmistrza Nowogrodu.
$ 2. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodu.
$ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Suska

ld: 4A4B7A75-EEC8-41F9-BF07-94F7A7AF2E2E. Podpisany


